

Uldall Ventilationservice ApS

Bødtchersvej 18

5230 Odense M

CVR-nr. 35833560

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2020

Mogens Uldall
Dirigent

Uldall Ventilationservice ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Uldall Ventilationservice ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Uldall Ventilationservice ApS Bødtchersvej 18 5230 Odense M
CVR-nr.	35833560
Stiftelsesdato	22. april 2014
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Mogens Uldall, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Uldall Ventilationservice ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i service arbejde på ventilationsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 226.214, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 608.873, og en egenkapital på kr. 276.534. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af den globale corona-virus der har ramt Danmark med lukninger m.v. i marts måned, forventer ledelsen et lavere resultat for 2020.

Udover ovennævnte, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Uldall Ventilationservice ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		977.964	1.069.919
Personaleomkostninger	1	-624.994	-625.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-58.663	-28.971
Driftsresultat		294.307	415.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		580	635
Finansielle omkostninger	2	-1.168	-1.332
Resultat før skat		293.719	414.899
Skat af årets resultat	3	-67.505	-98.032
Årets resultat		226.214	316.867
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		226.000	318.000
Overført resultat		214	-1.133
Resultatdisponering		226.214	316.867

Uldall Ventilationservice ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	150.770	0
Materielle anlægsaktiver		<u>150.770</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>150.770</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		409.703	182.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.400	16.285
Tilgodehavender		<u>458.103</u>	<u>198.322</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>550.332</u>
Omsætningsaktiver		<u>458.103</u>	<u>748.654</u>
Aktiver		<u>608.873</u>	<u>748.654</u>

Uldall Ventilationservice ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		534	320
Udbytte for regnskabsåret		226.000	318.000
Egenkapital	5	276.534	368.320
Hensættelser til udskudt skat		4.187	0
Hensatte forpligtelser		4.187	0
Gæld til banker		1.975	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	57.370
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		63.318	98.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.859	224.932
Kortfristede gældsforpligtelser		328.152	380.334
Gældsforpligtelser		328.152	380.334
Passiver		608.873	748.654
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Uldall Ventilationservice ApS

Noter

	2019	2018		
1. Personalemkostninger				
Lønninger	506.425	544.056		
Pensioner	72.000	56.000		
Andre omkostninger til social sikring	15.733	15.562		
Andre personaleomkostninger	30.836	9.734		
	624.994	625.352		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.168	1.332		
	1.168	1.332		
3. Skat af årets resultat				
Årets beregnede selskabsskat	63.318	98.032		
Årets regulering af udskudt skat	4.187	0		
	67.505	98.032		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	175.654	0		
Kostpris ultimo	175.654	0		
Årets afskrivninger	-24.884	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.884	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.770	0		
5. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	320	318.000	368.320
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-318.000	-318.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	214	226.000	226.214
	50.000	534	226.000	276.534

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Uldall Ventilationservice ApS

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UVS Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.